2025年 6月 6日

各位

株式会社 SBI証券

SBI FX、200万口座達成のお知らせ

「お客さま大感謝祭～FX200万口座達成記念キャンペーン～」を実施

株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」）は 2025 年 5 月 30 日時点

で、SBI FX（外国為替保証金取引）の口座数が 200 万口座を達成しましたのでお知らせします。また、日頃ご利

用いただいているお客さまへ感謝を込めて、2025 年 6 月 9 日（月）より「お客さま大感謝祭～FX200 万口座達成

記念キャンペーン～」を実施します。

当社は、外貨への定時定額での少額投資を可能とする「積立 FX（外貨積立）※1」や、保有している国内株式を

保証金に利用できる「FX 株券担保サービス」の提供など、FX サービスの拡充に努めてきました。取扱い通貨ペ

ア数においても、主要ネット証券最多※2 となる 34 通貨ペアを取り扱い、主要通貨から新興国通貨まで幅広くお

取引いただけます。さらに、今年 3 月には取引ツールの利便性向上を目的に、SBI FX アプリ・PC 取引サイトの

リニューアルを行いました。

このたびの SBI FXの 200万口座達成は、これまでの取組みを多くのお客さまにご評価いただいた結果である

と考えています。当社は、今後も「顧客中心主義」の経営理念のもと、「業界最低水準の手数料で業界最高水準

のサービス」を提供するべく、魅力ある商品・サービスの拡充を行い、お客さまの資産形成を全力で支援してい

きます。

＜キャンペーン内容＞

【お客さま大感謝祭～FX200万口座達成記念キャンペーン～】

期間 2025年 6月 9日（月）7:00から 2025年 7月 1日（火）5:30まで

内容

＜特典 1＞

スワップポイントキャンペーン（期間中のご入金で増量率アップ！）

時間帯に関わらず新規買い建てし、ロールオーバーしたポジションを対象に

スワップポイントを上乗せします！

＜特典 2＞

総額 200万円！お取引でカタログギフトが当たる！

新規約定数量に応じ、抽選でカタログギフトをプレゼント！

取引条件の対象通貨ペア

＜特典 1＞

3通貨ペア：米ドル/円、南アフリカランド/円、メキシコペソ/円

＜特典 2＞

全通貨ペア

＜特典１＞の適用条件

および上乗せ分の上限金額

対象者 ： FX口座をお持ちのすべてのお客さま

・ 期間中のご入金額が 500万円以上のお客さま

増量率：20% 上乗せ上限…合計 100万円

・ 期間中のご入金額が 50万円以上、500万円未満のお客さま

増量率：15% 上乗せ上限…合計 50万円

・ 期間中のご入金額が 50万円未満のお客さま

増量率：10% 上乗せ上限…合計 20万円

※ 本キャンペーンにおける「ご入金額」は、対象期間中の FX 口座における純増額（当

社総合口座から FX口座への入金額から、FX口座から総合口座への出金額を差し引

いた額）を指します。

※ 株券担保サービスをご利用中の場合、担保としている株券を売却した際の自動振替

に関しては、入金額として計上はいたしません。

※ 期間中に新規買い建てしロールオーバーしたポジションが対象となります。キャン

ペーン期間外に新規建したポジションは対象外となります。

※ 入金額が 1 円未満はすべて切り捨てとなります。

※ 積立 FX（外貨積立）口座での取引は対象外となります。

＜特典 2＞の適用条件

対象者 ： 2025/4/30以前に FX口座を開設されたお客さま

・ 1等：100,000円分（抽選 1名）

必要約定数量…10,000,000通貨

・ 2等：50,000円分（抽選 10名）

必要約定数量…5,000,000通貨

・ 3等：30,000円分（抽選 20名）

必要約定数量…3,000,000通貨

・ 4等：10,000円分（抽選 30名）

必要約定数量…1,000,000通貨

・ 5等：5,000円分（抽選 100名）

必要約定数量…500,000通貨

例）10,000,000 通貨以上のお取引の場合、1 等から 5 等まで抽選に参加

できます。1等から順に抽選を行い、重複当選はありません。

※ 5,000,000 通貨以上のお取引でも、5 等や 3 等などが当選する場合もございます。

※ 韓国ウォン/円のみ、100 通貨の取引を 1 通貨として集計いたします。

※ 積立 FX（外貨積立）口座での取引は対象外となります。

※ ＜特典 2＞の対象者は「2025/4/30 以前に FX 口座を開設されたお客さま」となりま

すので、2025/5/1以降に FX口座を開設された方は、「FXデビュープログラム」をご活

用ください。

詳細ページ https://search.sbisec.co.jp/v3/ex/RT_campaign250606_fx_2million.html

※1 「外貨積立」は「積立 FX」の愛称であり、外国為替保証金取引です。外貨預金とは異なります。

※2 比較対象範囲は、主要ネット証券 5 社との比較となります。「主要ネット証券」とは、口座開設数上位 5 社の SBI 証券、楽天証

券、マネックス証券、松井証券、三菱 UFJ e スマート証券（順不同）を指します。（2025 年 6 月 6日現在、SBI証券調べ）

＜金融商品取引法等に係る表示＞

商号等 株式会社 SBI証券 金融商品取引業者、商品先物取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 44号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業

協会、一般社団法人日本 STO協会、日本商品先物取引協会、一般社団法人日本暗号資産等

取引業協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、商品先物取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠

金（元本）を上回る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及

びリスクは商品毎に異なりますので、詳細につきましては、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融

https://search.sbisec.co.jp/v3/ex/RT_campaign250606_fx_2million.html

商品取引法等に係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。